
Uchwała nr   64/2016/2017 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 13 września 2017 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale nr 39/2016/2017 z dnia 11 maja 2017 r.  

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu na stanowisko asystenta w Zakładzie 

Turystyki w Wydziale Turystyki i Zdrowia 

 

 

 

Działając na podstawie § 79 ust. 4 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie (z późn. zm.), Rada Wydziału Turystyki i Zdrowia na posiedzeniu 

w dniu 13 września 2017 roku, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w składzie osobowym komisji konkursowej na stanowisko asystenta 

w Zakładzie Turystyki w Wydziale Turystyki i Zdrowia,  przyjętej uchwałą nr 

39/2016/2017 Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia z dnia 11 maja 2017 r., polegającej na 

odwołaniu przewodniczącego komisji :  

- dr Małgorzaty Skiert  

a powołaniu  

- dr hab. prof. AWF Macieja Płaszewskiego. 

 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr 39/2016/2017 Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia z dnia 11 

maja  2017 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

 

      dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

 


